13-III
Va
nn
es
Série AA  -  AB - Électropilotes  miniaturisés  et de puissance  2/2  -  3/2
La qualité constante, le projet original, la gamme très vaste, le rapport juste qualité-prix fruit de l’expérience
UNIVER nous permettent de répondre à toutes les exigences du client. Le choix très  précis des matières a permis
de réduire à des valeurs minimum  le magnétisme résiduel  et d’éliminer complètement  le phénomène du

2/2 NC - 0÷10 0,070 AB-0643
3/2  NC/NO 2 - 0,060 AB-0673
Dimensions d’encombrementType Code
5. échappements ouverts NC 2/2 U2 AM-5212B
4. échappements radiaux NC 3/2 U2 AM-5212A
NO 3/2 U2 AM-5214A
3. échappements ouverts NC 2/2 U1 AM-5211B
1. échappements radiaux NC 3/2 U1 AM-5211A
2. échappements radiaux NO 3/2 U1 AM-5213A
Version Bobine
1 2 3
4
Fourreau:
laiton traité
Noyaux et
ressorts:
acier inox
Joints:
caoutchouc
nitrilique
3/2 NO 1,2 3÷10 0,030 AA-0150
3/2 NC 1,5 0÷10 0,030 AA-0157
2/2 NC - 0÷10 0,030 AA-0170
3/2 NC/NO - - 0,030 AA-0180
Fourreau:
laiton traité
Noyaux et
ressorts:
acier inox
Joints:
caoutchouc
nitrilique
5
*
*
4 5
presser
avec
outil
5,4
1
15-III
Va
nn
es
Électropilote U1 - Pour montage sur base 2/2 - 3/2
Symbole Matériel
Interventions
manuelles
Masse
kg
Code
Temps msPression
bar
Ø
mmVoies
Électropilotes U1
3/2 NC 1,5 60 80 0 ÷ 10 12 12 0,036 AA-0184
2/2 NC 1,3 50 - 0 ÷ 10 16 - 0,036 AA-0186
-
3/2 NO 1,2 30 70 3 ÷ 10 11 10  * 0, 036 AA-0188
-
À utiliser  lorsqu’il faut assembler  plusieurs électropilotes  réduisant les encombrements  en longueur et en profondeur.
Indiqués pour la base SPEED U1. De série, avec un tournevis manuel pour vis à fente 2 pos. Sur demande la maison fournit:
corps de vanne  en laiton (sans intervention manuelle) -  fourreau en acier inox - autres diamètres internes.
- = À vis 2 positions
Électropilote U1 - Raccords filetés G 1/8 2/2 - 3/2
Électropilote U1 - Raccords filetés M5   2/2 - 3/2
Électropilote U1 - CNOMO pour  montage  sur base SPEED U2  2/2 - 3/2
3/2 NC 1,5 45 77 0 ÷ 10 12 12 0,112
2/2 NC 1,3 42 - 0 ÷ 10 18 - 0,112 AA-0402
3/2 NO 1,2 33 77 3 ÷ 10 12 11      * 0,117 AA-0404
-